Kính gửi:

- Các sở: Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Giáo dục

và Đào tạo, Tài chính;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 425/BYT-MT ngày 26 tháng 01 năm 2022 của Bộ

Y tế về việc tăng cường phòng, chống dịch bệnh dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần

và mùa lễ hội đầu năm 2022 (văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở: Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính

và Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố triển khai thực hiện.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến nêu trên đến đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó CT/UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Trung).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày     tháng 01 năm 2022

V/v thực hiện Công văn số

425/BYT-MT của Bộ Y tế

		2022-01-31T05:16:14+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-07T09:22:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-07T09:22:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-07T09:22:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-07T09:22:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!